
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

10741

DODATEK Č. 1 KE

SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI PŘÍPRAVĚ A
REALIZACI KONFERENCE

CZECH-IN s.r.o.
IČO: 48582387, DIČ: CZ48582387
se sídlem 5. května 1640/65, Praha 4, PSČ: 140 00
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17474,
jednající , jednatelem a , jednatelem.
(dále jen „C-IN“ nebo též „agentura“)

a
Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
IČO: 00216208, DIČ CZ00216208
se sídlem: Albertov 6, Praha 2
veřejná vysoká škola, právní způsobilost ze zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách
jednající prostřednictvím prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem
(dále jen „PřF“ nebo též „klient“)

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 26. 11. 2019 smlouvu o spolupráci při přípravě a realizaci
Konference 49th European Muscle Conference, číslo smlouvy klienta 2019/644.

Plánovaná konference se z důvodu vládních protiepidemických omezení nemohla konat v září 2020 a
pořádání konference s osobní přítomností účastníků v září 2021 bylo organizátorem European Society
for Muscle Research jako rizikové.

Obě strany konstatují, že k neuskutečnění konference v roce 2020 i v roce 2021 došlo z důvodu vyšší
moci.

C-IN vynaložil v souladu se smlouvou na přípravu konference, která se měla konat v roce 2020, částku
8942EUR. Konkrétní rozpis uhrazených nákladů je uveden v příloze tohoto dodatku.
European Society for Muscle Research na základě přistoupení k dluhu uhradila z uvedené
částky 3286 EUR. Zbývající náklady ve výši 5656 EUR jsou v příloze tohoto dodatku rozděleny
na 2 části. První část ve výši 2200 EUR lze převést do přípravy konference pro rok 2022,
zůstane tedy součástí nákladové stránky rozpočtu a C-IN nepožaduje její uhrazení. Druhá část
ve výši 3456 EUR jsou ztracené náklady a tuto částku uhradí PřF na základě faktury, kterou je
C-IN oprávněn vystavit po uzavření tohoto dodatku.

Smluvní strany mají zájem na uspořádání konference v září roku 2022, to za podmínky, že nebude
zakázáno pořádání akcí s osobní účastí do 250 osob.

V případě, že konference uspořádaná v září roku 2022 bude generovat zisk, C-IN se zavazuje, že dělba
zisku specifikovaná v bodě 4. 6. nastane až poté, co prvních 3456 EUR připadne PřF. V případě, že zisk
konference bude nižší než 3456 EUR, připadne celý zisk PřF.

Smluvní strany sjednávají, že pokud z důvodu vyšší moci nebude možno konferenci uspořádat v září
2022, smlouva se automaticky zruší s tím, že C-IN vrátí účastníkům konferenční poplatek, pokud bude
uhrazen. PřF se v takové případě zavazuje uhradit C-IN částku ve výši 2200 EUR jako ekvivalent
nákladů převedených do roku 2022. Dále ale smluvní strany mezi sebou nemají pohledávky ani závazky.

Smluvní strany sjednávají, že platby ze strany PřF budou provedeny v českých korunách při použití
kurzu 25 Kč/1 EUR.

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 



 

 

 

 

 
 

 
 

Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná.

Tento dodatek je platný podpisem oběma stranami a účinný zveřejněním v registru smluv podle zákona
340/2015 Sb.

zastoupený jednatelem 
v Praze dne______ \\1\. \VTlóť\
a jednatelem 
v Praze dne______ < tc

Univerzitfa/Karlova, Přírodovědecká fakulta
zastoupfáá prof. RNDr. Jiřím Zimou. CSc., děkanem
v Praž 3. 4X, 202/]

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA

Albertové, 128 43 Praha 2
ICO: 00216208, DIČ: CZ00216208

UK- 104

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

 

 

 
 

 

PŘÍLOHA Č.l - ROZKLAD NÁKLADŮ NA NEREALIZOVANÉ EMC 2021

Website - rental + updates, rebranding, maintenance  EUR

Náklady na pronájem domény, úpravy textů, branding na rok 2021 (letáky, loga, etc.), správu webu

Rozklad:

EUR ztracené náklady (extra práce, 2021 loga a letáky na web), správa domény

EUR náklady využitelné pro rok 2022

Graphics - rebranding, registration + abstract layout EUR

Náklady na přípravu nové grafiky na 2021 mimo web, příprava registrace a abstract submission
(nebylo připraveno pro 2020)

Rozklad:

EUR ztracené náklady (grafika vázaná na 2021, věci, které budou muset být připraveny znovu s
2022 brandingem)

 EUR náklady využitelné pro rok 2022

On - line forms (setup, information updates - includes work of the IT) EUR

Kompletní příprava formulářů (registrace + abstrakta), překlopení formulářů z roku 2020 na 2021,
náklady na pronájem systému od externího dodavatele

Rozklad:

EUR ztracené náklady (práce registračního a vědeckého oddělení na formulářích - budou muset
být obnoveny a updatovany, pronájem systému - z velké části hradíme sami - ztracená příležitost C-
IN)

 EUR náklady využitelné pro rok 2022 (formuláře jsou až na časové údaje hotové a zkontrolované
a mohou být využity v současném stavu)

Registration administration - EUR / registrant, total of 3 registrants  EUR

Práce se zpracováním zaregistrovaných osob

 EUR ztracené náklady

Abstract submission - EUR / abstract, total of 6 abstracts  EUR

Práce se zpracováním vědeckých příspěvků

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



EUR ztracené náklady

*Project management (+10 days, EUR/hour) EUR

Komunikace s asociací, klientem a dodavateli - mailing, telefonáty, on-line meetingy

 EUR ztracené náklady

**Financial and legal (+2 day,  EUR/hour) - returning, bank fess, etc. EUR

Vratký zaplacených záloh, komunikace s dodaveteli, účetní uzávěrka neuskutečněné akce

EUR ztracené náklady

*** IT Management (+2 day, EUR/hour) - systém setup EUR

Primárně úpravy spojené s webem, konzultace, komunikace s externími dodavateli

 EUR ztracené náklady

TOTAL 5 656 EUR

CELKEM ZTRACENÉ NÁKLADY  EUR

NÁKLADY POUŽITELNÉ PRO ROK 2022  EUR

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH


